
Versie: 1.0

Datum: 12-3-2021

Capaciteit-berekening gemeente Nijkerk - variant inclusief marge.

Algemene begraafplaats Hoevelaken.

Uitgangspunten: (1) 50% van de grafrechten worden verlengd, (2) uitgifte particuliere graven 29 in plaats van 31. 

Reden: verwachting dat meer mensen gebruik maken van asbestemming.

Particuliere graven Algemene graven

Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit

2020 428 29 9 408 76 2 1 151

2021 408 29 12 390 76 2 0 149

2022 390 29 15 376 75 2 0 147

2023 376 29 15 361 74 2 0 145

2024 361 29 18 347 73 2 1 144

2025 347 29 14 325 72 2 1 143

2026 325 29 17 307 72 2 2 143

2027 307 29 22 288 72 2 1 142

2028 288 29 17 276 71 2 0 140

2029 276 29 26 273 70 2 0 138

2030 273 29 22 265 69 2 0 136

2031 265 29 13 249 68 2 1 135

2032 249 29 3 222 68 2 1 134

2033 222 29 4 197 67 2 1 133

2034 197 29 15 182 67 2 0 131

2035 182 29 8 161 66 2 2 131

2036 161 29 11 142 66 2 1 130

2037 142 29 11 124 65 2 0 128

2038 124 29 8 102 64 2 0 126

2039 102 29 9 82 63 2 1 125

2040 82 29 6 59 63 2 0 123

2041 59 29 0 30 62 2 0 121

2042 30 29 0 1 61 2 0 119

2043 1 29 0 -28 60 2 0 117

2044 -28 29 0 -57 59 2 0 115

2045 -57 29 0 -86 58 2 0 113

2046 -86 29 0 -115 57 2 0 111

2047 -115 29 0 -144 56 2 0 109

2048 -144 29 0 -173 55 2 0 107

2049 -173 29 0 -202 54 2 0 105

2050 -202 29 0 -231 53 2 0 103

2051 -231 29 0 -260 52 2 0 101

2052 -260 29 0 -289 51 2 0 99

2053 -289 29 0 -318 50 2 0 97

2054 -318 29 0 -347 49 2 0 95

2055 -347 29 0 -376 48 2 0 93

2056 -376 29 0 -405 47 2 0 91

2057 -405 29 0 -434 46 2 0 89

2058 -434 29 0 -463 45 2 0 87

2059 -463 29 0 -492 44 2 0 85

2060 -492 29 0 -521 43 2 0 83

2061 -521 29 0 -550 42 2 0 81

2062 -550 29 0 -579 41 2 0 79

2063 -579 29 0 -608 40 2 0 77

2064 -608 29 0 -637 39 2 0 75

2065 -637 29 0 -666 38 2 0 73

2066 -666 29 0 -695 37 2 0 71

2067 -695 29 0 -724 36 2 0 69

2068 -724 29 0 -753 35 2 0 67

2069 -753 29 0 -782 34 2 0 65

2070 -782 29 0 -811 33 2 0 63

2071 -811 29 0 -840 32 2 0 61

2072 -840 29 0 -869 31 2 0 59

2073 -869 29 0 -898 30 2 0 57

2074 -898 29 0 -927 29 2 0 55

2075 -927 29 0 -956 28 2 0 53

2076 -956 29 0 -985 27 2 0 51

2077 -985 29 0 -1014 26 2 0 49

2078 -1014 29 0 -1043 25 2 0 47

2079 -1043 29 0 -1072 24 2 0 45

2080 -1072 29 0 -1101 23 2 0 43

2081 -1101 29 0 -1130 22 2 0 41

2082 -1130 29 0 -1159 21 2 0 39

2083 -1159 29 0 -1188 20 2 0 37

2084 -1188 29 0 -1217 19 2 0 35

2085 -1217 29 0 -1246 18 2 0 33

2086 -1246 29 0 -1275 17 2 0 31

2087 -1275 29 0 -1304 16 2 0 29

2088 -1304 29 0 -1333 15 2 0 27

2089 -1333 29 0 -1362 14 2 0 25

2090 -1362 29 0 -1391 13 2 0 23

2091 -1391 29 0 -1420 12 2 0 21

2092 -1420 29 0 -1449 11 2 0 19

2093 -1449 29 0 -1478 10 2 0 17

2094 -1478 29 0 -1507 9 2 0 15

2095 -1507 29 0 -1536 8 2 0 13

2096 -1536 29 0 -1565 7 2 0 11

2097 -1565 29 0 -1594 6 2 0 9

2098 -1594 29 0 -1623 5 2 0 7

2099 -1623 29 0 -1652 4 2 0 5

2100 -1652 29 0 -1681 3 2 0 3

2101 -1681 29 0 -1710 2 2 0 1

2102 -1710 29 0 -1739 1 2 0 -1

2103 -1739 29 0 -1768 -1 2 0 -3

2104 -1768 29 0 -1797 -2 2 0 -5

2105 -1797 29 0 -1826 -3 2 0 -7

2106 -1826 29 0 -1855 -4 2 0 -9

2107 -1855 29 0 -1884 -5 2 0 -11

2108 -1884 29 0 -1913 -6 2 0 -13

2109 -1913 29 0 -1942 -7 2 0 -15

2110 -1942 29 0 -1971 -8 2 0 -17

2111 -1971 29 0 -2000 -9 2 0 -19

2112 -2000 29 0 -2029 -10 2 0 -21

2113 -2029 29 0 -2058 -11 2 0 -23

2114 -2058 29 0 -2087 -12 2 0 -25

2115 -2087 29 0 -2116 -13 2 0 -27

2116 -2116 29 0 -2145 -14 2 0 -29

2117 -2145 29 0 -2174 -15 2 0 -31

2118 -2174 29 0 -2203 -16 2 0 -33

2119 -2203 29 0 -2232 -17 2 0 -35

2120 -2232 29 0 -2261 -18 2 0 -37
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